[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2018 г.

 № 152
         сл. Красюковская

	Об отмене действия особого  противопожарного режима на территории Красюковского сельского поселения .

     В связи со снижением уровня пожарной опасности на территории Красюковского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области, истечением срока, указанного в  Постановлении Главы Администрации Красюковского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области № 47 от 19.03.2013 г. «Об установлении особого противопожарного режима на территории Красюковского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действие особого противопожарного режима на территории Красюковского сельского поселения с 23.10.2018 г.
2. Провести анализ работы по предупреждению и стабилизации обстановки с пожарами и загораниями в период действия особого противопожарного режима.
3. Подвести итоги данной работы, результаты рассмотреть на заседании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красюковского сельского поселения.
 Глава Администрации Красюковского

сельского поселения                                                               В.И. Бугаев